Директору МАОУ ДОД ЦДТ «Вега»
М.В.Анискину
от
фамилия

имя, отчество

проживающего по адресу:

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/дочь/опекаемого (нужное подчеркнуть)

Фамилия, имя, отчество

учащегося (воспитанника)

(д/сад;  школа, класс; училище, курс)

в группу профессиональной подготовки специальности/ кружок по направлению

на 2014-2015 учебный год.

При оплачиваемом обучении оплату гарантирую.

Дата

Фамилия